764. 

-
мело о привлечении к рекрутской 
повинности жителей Бессарабии . 

1 8 6 6 г о д . 

Дело по рассмотрении сметы дохо­
дов и расходов Бессарабского при­
КJЗа общественnого призрения за 

1867 г. 

82 . 

28 ~1Х 30.YI 

В данную опись внесено 764 (семьсот шестьдесят 
четыре) един1ц хранения. 

Опись составила архивариус - Оыелина . 

30.Ш.50 г. 

I 8 I 5 г о д . 

765. Дело по иску резешей :вотчины Пере­
ны., Оргеевского уезда к помещику 
Катаржи П. о земле . 1815 1825 

766. 

1 8 1 7 г о д . 

767. Веда. ости об имушествепном состоя­